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LOTA, 20 de Febrero de 2017

DECRETO N" 26I.-

Vistos:

a) Decretos Alcaldicios que ordenaron
trabajos extraordinarios, durante el mes de Septiembre de2016.-

Extraordinarios. 
b) Registro Asistencia

c) Art. 63', 65" y 66" de la Ley
Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

d) Ley N" 19.880 sobre bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del
Estado.

e) D.F.L.N"l /12006. de Ministerio del
Interior. publicado en D.O del26.07 .06 que frja texto refundido de la Ley N" I 8.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. No l2o y
las facultades que me confiere el Art. N" 63, ambos de la Ley N" 18.695,Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO
l.- Reconócese trabajo extraordinario

efectivamente realizado durante el mes de Septiembre de 2016. a los siguientes funcionarios:
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MARCELA ARRIAGADA VILLA
OLGA VARGAS ROJAS
VIRGINIA GUTIERRREZ REBECO
JUAN ERICES PACHECO
LORENA FUENTEALBA M.
ANGELA MEDEL PEREZ
PEDRO ALARCÓN TOLOZA
EUGENIA YÉVENES T.
RENÉ VEJAR BURGOS
ZENOVIA SANCHEZ HERNAND
JUAN ULLOA SALAZAR
MARÍA VASQUEZ JARA
IRIS CONZAI-EZ CONTRERAS
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
ALEJANDRO FLORES Y.
MARLEN BÁEZ SUANEZ
ALICIA ACEVEDO FIERRO
JUAN PARRA BASTIAS
JOSE LUIS CUEVAS DURAN
SICIFREDRO ROBLES A.
CARLOS SOTOMAYOR C.
HECTOR LUNA SAEZ
FRANCISCO RIVERA H,
.IOSE SPISSINI HICUERAS
FABIAN RODRIGUEZ C.
RUBEN CARVALLO AGUILAR
PEDRO ORELLANA SAEZ

GRADO CARGO

l6' EMR Técnico
12" EMR Administrativo
l8' EMR Administrativo
08" EMR Directivo
13" EMR Administrativo
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06" EMR Directivo
I9" EMR Auxiliar
l4' EMR Auxiliar
15" EMR Auxiliar
13" EMR Auxiliar
l3'EMR Auxiliar
l7' EMR Auxiliar
l5' EMR Auxiliar
l7' EMR Auxiliar
16" EMR Auxiliar
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LIjIS SOLAR JANCINAS
MICUEL CAMPOS CONTRERAS I 7' EMR Auxiliar

PEDRO JIMENEZ VERDUGO l0' EMR Técnico

RODRIGO HIDALGO A.
MANUEL PUGA PEREIRA
DANIEL ARIAS GUZMAN

JULIO CIFUENTES MUÑOZ
VICTOR CONCHA ALIAGA

HELLEN HIDALGO TORRES
SARA HENRIQUF-Z PEÑA
CARLOS ACUILAR RAMOS
DIEGO VEGA CID

EVA VARGAS ROJAS
PAULA BETANZO REYES

14" EMR ALrxiliar
l4.' EMR Adrn in istrativo
l4' EMR Adminisrativo

13" EMR Admin¡strativo
09" EM R Directivo

18" EMR Administrativo
l2' EMR Profesional
l3' EMR Administrativo
18" EMR Administrativo

06" EMR Directivo
09' EMR Profesional

DECRETO ALCALDICIO N' 261 del 20 de Febrero 2017.-

l7' EMR Auxiliar 00
l0
06
03
03
02

02
02
00
00
05
l2
07
07
00
00
ll
00
00
00
03
3S

06
05

30
05
00
22

06
00
49

04

00

t4 t4
23 33

0'7 13

40 43
41 44
41 43
t7 19

00 02
t5 15

20 20
00 05
33 45
00 07

34 34
01 07
l8 29
15 t5
07 07
01 01
07 l0
24 63

00 06
00 05

00 30
21 32
0t 07
05 27

0't t3
07 0'7

39 88
49 53

07 07

EN

ROLANDO ZAMBRANO CISTERN 16" EMR Administrativo
CARLOS MOYANO FONSECA 14" EMRTécnico
ALVARO GONZALEZ GALLARDO 8" EMR Asesor Jurídico
LUIS SECURA PINCHEIRA 14" EMR Auxiliar
MILLISEN MORAGA AZOCAR 10" EMR Profesional
KAREN PERALTA MENDOZA 12' EMR Técnico
CARMEN GLORIA CISTERNAS l3' EMR Administrativo

GUSTAVO NEIRA PERFETTI l5o EMRTécnico
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA 18" EMR Ad¡ninistrativo

RINA ARANGUIZ CARRASCO 18" EMR Administrativo
OSCAR FONSECA GRANDÓN I5O EMR Administrativo
LORENA ARAYA VERA I l' EMR Profesional

LUIS ALARCON HERMOSILLA l2' EMR Adminisrativo
JUAN CARLOS SUAZO MUÑOZ I4" EMR Técnico
RUBEN MOLINA VALDEBENITO 13" EMR Auxiliar
LORENA MUÑOZ PARDO l8' EMR Administrativo
KARIN MORGADO CONCHA 06" EMR Directivo
MANUEL CARTES RIQUELME I 8' EMR Administrativo
LUCY VELASOUEZ OLIVERA 14" EMR Administrativo q

ANOTESE,
OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

COMUNIQUESE Y SU

..: ,
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JOSÉ MIG
S

Distribución.
- Funcionario.
- Departamento de personal.
- Pág. Web.
- Archivo.
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